Exm

fathane foris exiit & a isto p̄cto recessit. **I**
idē p̄t in quoda ex^o ad^o muca s̄ctū sūt. Cū q̄dā
sacerdos missā celebrans scholasticū q̄dā sibi af-
fines vidit in parthē tpe fractionis nō p̄cū sp̄c
p̄ infatis cō volto satis turbato & indignabundū
apparuit. Cūc cū sacerdos leuaret ut sumeret cepit
ille ifatula facie aūtē & ne possit a sacerdote sumi-
maib; & pedib; reluctari q̄d velle dicit p̄bri. At
sumi r̄fugio q̄ i te video q̄d abhorresco q̄ tādē
ifas q̄ v̄m p̄cū v̄sū ē ori e; p̄oq; n̄m q̄
inferri. Cū autē scholasticū vidisset sepi⁹ idē sac-
dos n̄t ceteros dixit ei. Quocies s̄cō corā v̄ cū
tanta difficultate rapis n̄m q̄ nō suffias ad-
mirari. Cui scholasticū q̄ videntur dixit. Cosulo tibi
ut te corrigas & emedes. Cui cū se corrigens &
emedos p̄o^a celebrans. dicit scholasticū iunctis manib;
& pedib; cū magis velocitate illabi i os p̄bri. Cū
q̄lī ille sacerdos q̄ ad pane eucāstie idigne accē-
bat nō cōpaba ei sp̄larē & in corporatē & sacmētū
n̄m vapnebat. Cū v̄o sig^o accessit sp̄us i corporatū
meruit. **D**ile huic contigit i igno f̄iacie. Cū dī
ei sacerdos i nocte n̄alis d̄m de vna villa ad a^m
tr̄s̄it & v̄ix cōsuetudinē; ecclie celebrat i media
nocte. Cui i itine obuias n̄cta cū ea iacuit
& sic pollutū ad celebrandū missa accessit f̄ia v̄o
eleuatoe coluba muca n̄o videte de celo d̄ndes
totūq; habes q̄d erat i calice v̄stro suo tulit
hostia & secū de p̄or^t ea. Ille v̄o attortū c̄p̄ facit
nesciuit s̄ in p̄ vitadū p̄li sc̄adulū missa cō-
pleuit. s̄ hostia q̄ se corat; nō h̄uit h̄ idem
sibi accidit in eib; missis diei. **T**ādē cōpūctū
ad opda abbatē cisterien; ordis vēit & ei cōfessū
est. Ille v̄o volens probare v̄tutem cōfessō

Exm

pertentia sibi iungenda suspendit ad ipse et dis-
 tulit. iungens ei ut missam iter celebraret. Quo
 celebrante coluba rediens tres hostias in ostro
 detulit. et cum missam sanguinem de ostro suo ca-
 lida immisit et euolauit. Quod cum sacerdos abbati
 retulisset. mox uelut frater monachus Abbatem peruenit
 ei pergrinacionem iherosolomitana et ut illi mis-
 sis hospitalis tremore debuisset. quo facta rediret. et
 ab abbate mochalom huiusmodi suscepit in quo mi-
 ta scissis consumauit. **Ecce** quia et sacerdos qui
 diu fuit in peccato mortali. deo patri incorporari
 non potuit. **Cum** autem factus est inuenis a peccato scilicet
 a peccato incorporatus fuit. Item non quod quando dicitur missa.
 quod plus incorporatus est quam astat. quam est qui celebrat
 et ille qui deuote audit. quam est qui indignis celebrat.
Item inueni scriptum sic fuit uirgo quaedam latente pa-
 pua et bene uita. quae cum audisset sacerdotem suum ~~in~~
 solo in ecclesia audisset quaedam uerbum contra fide catholica
 et ignorancia protulisse. et bene intelligens ual-
 de super his scandalizata fuit. sed per patrem tacuit.
Sacerdote uero ad altare uerso cum dicit **Orate**
pro me frater. et in corde suo dicit **De mundi-**
sie deus in quo polluto uase rapueris et blas-
 phemus corpus tuum. **Et** in magna dei sacerdos
 uelut corpus estu rapit. subito angelo domini rapit.
 corpus estu cum sanguine uirginis deportat. et dedit illi
 rapientem rueret. **Sacerdos** uero turbatus et confu-
 sus accipies calice uacuum abluitis digitis
 per scandalum populi comple missa solo prostratus
 est coram altari. et cum super his quod sibi contigerat do-
 let quia uirgo dulcis accedens et ad eum de
 errore prolato nomen blade corripuit et de corpore
 estu ablato ab angelo et a se recepto nomen